ĐẢNG BỘ TỈNH BẾN TRE

ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 314-CV/ĐUK
Tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19

và Giỗ tổ Hùng Vương năm Canh Tý - 2020

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bến Tre, ngày  01  tháng 4 năm 2020

          Kính gửi:  - Các đồng chí trong Đảng ủy Khối,

 - Các chi ủy, đảng ủy cơ sở,

 - Ban Thường vụ Đoàn Khối,

 - Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức,

 - Ban Thường vụ Công đoàn Các khu công nghiệp.

-----

Thực hiện Công văn số 2075-CV/BTGTU và Công văn số 2076-CV/BTGTU,

ngày 30/3/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh tuyên truyền

phòng, chống dịch Covid-19 và tuyên truyền Giỗ tổ Hùng Vương năm Canh Tý -

2020, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh đề nghị các chi

ủy, đảng ủy cơ sở và ban chấp hành các đoàn thể thực hiện một số nội dung sau:

1. Tăng cường tuyên truyền, thông tin kịp thời bài viết “Hãy đoàn kết, đồng

lòng, quyết tâm thực hiện các giải pháp phòng, chống dịch Covid-19” của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy qua các phương tiện truyền thông, mạng xã hội (facebook,

zalo...) để nâng cao nhận thức, trách nhiệm của cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức và người lao động thực hiện tốt các giải pháp phòng, chống dịch Covid-19

(đã đăng trên website của Đảng bộ Khối).

2. Phổ biến, tuyên truyền Đề cương tuyên truyền Giỗ Tổ Hùng Vương năm

Canh Tý - 2020 trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động

(đã đăng trên website của Đảng bộ Khối).

Trong quá trình tổ chức tuyên truyền, thường xuyên theo dõi, nắm bắt diễn

biến tư tưởng của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động, kịp

thời định hướng dư luận xã hội, báo cáo trực tiếp về Ban Thường vụ Đảng ủy Khối

(qua Ban Tuyên giáo), nếu có vấn đề phát sinh, điểm nóng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo),

- Đăng website,

- Lưu VT,  BTG Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Huỳnh

		2020-04-01T14:22:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Huỳnh<nvhuynh.dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-01T14:23:17+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp<dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!